
Smluvnístrany:

Hlavní město Praha

a

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

dnešníhodneuzavřelyvsouladusustanovenim§1901 zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění 

služeb sledování intenzity cyklistické dopravy v hl. m. Pražec. O BJ/29/01/003969/2019

(dále jen „Dodatek č. 2")

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNI SLUŽEB SLEDOVANÍ 
INTENZITY CYKLISTICKÉ DOPRAVY V HL. M. PRAZE C. 

OBJ/29/01/003969/2019

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor dopravy
Oddělení rozvoje dopravy

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 19676

zastoupená Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstvaa 

Petrem Suškou, MSc., členem představenstva

(dále jen „Poskytovatel")

se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 

zastoupené Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy MHMP 

(dále jen,.Objednatel")

)IIIIIIOIIIIIIill:ll«llllli!lllllllll
M iMPXPJXJJOK



  

2 

 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 28.2.2019 smlouvu o zajištění služeb sledování intenzity 
cyklistické dopravy v hl. m. Praze č. OBJ/29/01/003969/2019, zveřejněnou v registru smluv pod 
ID smlouvy: 7901231 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany spolu uzavřely dne 17.3.2022 smlouvu na základě objednávky č. 
OBJ/29/03/004592/2022, zveřejněné v registru smluv pod ID smlouvy: 18472799, ve znění 
dodatku č. 2 ze dne 7.9.2022 (dále jen „Objednávka“), na jejímž základě Objednatel sjednává 
poskytování dalších služeb Poskytovatelem týkajících se cyklistické dopravy na území 
Objednatele. 

1.3 Protože plnění podle Smlouvy a Objednávky spolu věcně souvisí, poskytování plnění na základě 
Objednávky zapříčinilo u Poskytovatele nutnost poskytovatel služby dle Smlouvy ve větším 
rozsahu. Smluvní strany se proto dohodly na adekvátním navýšení ceny za poskytování služeb 
dle Smlouvy. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Obsah čl III. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým tohoto znění: 

„Výše odměny za poskytování Služeb Poskytovatele dle Smlouvy je stanovena fixní částkou za 
jeden kalendářní měsíc poskytování Služeb v celkové výši 67.900,- Kč bez DPH, celkem tedy 
4.291.700,- Kč bez DPH za 65 měsíců poskytování Služby. Odměna podle tohoto odstavce Smlouvy 
představuje úplnou a nepřekročitelnou odměnu za činnosti Poskytovatele vykonávané na základě 
této Smlouvy, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak nebo nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak, a jsou v ní zahrnuty rovněž veškeré náklady Poskytovatele spojené s těmito činnostmi. 
V odměně je zahrnuta odměna za licenci dle čl. II. odst. 4 Smlouvy. Pokud byly Služby dle Smlouvy 
poskytovány pouze po část daného kalendářního měsíce, výše fixní odměny se alikvotně sníží.“ 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.2 Ukáže-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku č. 2 neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 
nedotýká ostatních částí Dodatku č. 2, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví 
jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, 
které svým obsahem a právními důsledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení. 

3.3 Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve 2 stejnopisech, z nichž 
Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom. 

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

3.4.1 příloha č. 1 – Objednávka (původní text Objednávky a dodatek č. 1 k Objednávce) 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 



Za ObjednateleZa Poskytovatele

V Praze dne V Praze dne

Podpisová strana následuje

Podpisová strana

Ing. Libor Šima 
ředitel odboru dopravy MHMP 

elektronicky podepsáno


		2022-11-01T12:14:59+0000


		2022-11-04T09:47:13+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-11-04T11:07:26+0100
	Petr Suška, MSc.




